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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82916601N

2. Data e Regjistrimit 16/05/2018
3. Emri i Subjektit MIFEEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga Studenti, objekti nr. 27/6 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 

materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe 
mjete laboratori, shkumes shkollor dhe shitje lodrash te 
ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje 
zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike 
fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te 
fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate 
fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet 
komjuterike ,elektronike dhe teknologjike.Tregtia e artikujve 
ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore dhe 
fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute 
bujqesore dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike dhe 
bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe 
preparateve bujqesore (pesticideve).Sherbime ne fushen e 
ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje dhe riparime 
fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet 
e bojrave dhe hidromateve, etj. Tregtim stabilizant, zhavor, 
bitum, asfalt, çakell, rere si dhe punime te ndryshme me to, 
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rruge dhe mirembajtje rrugesh, hapje, pastrim dhe 
mirembajtje te kanaleve kulluese, vaditese te kolektoreve, 
traseve etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja 
e mobiljeve te ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje 
automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave 
lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per 
automjete. Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim 
veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime 
ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import 
eksport te artikujve elektronik (printera, fotokopje, 
kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe per 
fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te 
veshmbathjesh te ndryshme si atyre sportive dhe atyre te 
ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me 
shumice dhe me pakice.Sherbime printimi dhe 
fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe mjete te 
tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te 
matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e ujit dhe per 
perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime pastrimi 
per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, 
rrugicash, moketesh etj. Riparim dhe shitje te 
kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve 
dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave 
si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe 
industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse 
zjarri te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare),organizim dhe transport kombetar dhe 
nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida 
turistike per aktivitete kulturore dhe udhetime  turistike te 
permasave te ndryshme. Koalidim dhe mirembajtje e 
matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime 
ekspertize higjieno-shendetesore. Sherbime me vinc me kulle 
ne lartesi. Tregtia e pellet (lende djegese per ngrohje). Berber 
dhe sallon bukurie.
Klajdi Majko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2021                Deri: 19/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ferit Myftari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2021

13. Ortakët FeritMyftari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIFEEL
E-Mail: feritmyftari@yahoo.com  
Telefon: 0692382912  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-785394-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835491-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e 
pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje 
zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe gomash per automjete.  
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-
perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. 
Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve ushqimore blektorale. Import te  
artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe 
per fakse), elektrik, industrial, hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te 
te gjitha materialeve te veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe vegla te 
tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore.")          u be            ("Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54C4DA-6BC7-4D5C-A932-39DF783DCEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1D4912-8C84-41F1-8DBD-8A2F7BEFE6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547A76BE-08EE-4B2A-A2BC-B7C9F25C8A0E
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eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e pergjithshme, artikuj industrial dhe 
hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje zyre, kancelari, shtypshkrime. 
Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, printera, kompjutera, 
fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore dhe bimore, 
tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, 
deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje 
automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe 
gomash per automjete.  Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te 
automjeteve.  Tregtim fruta-perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore 
te tjere per punime ndertimi. Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve 
ushqimore blektorale. Import te  artikujve elektronik (printera, fotokopje, 
kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe per fakse), elektrik, industrial, 
hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te 
veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te ndryshme. 
Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe 
vegla te tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. 
Sherbime pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, 
rrugicash, moketesh etj. Shitje lodrash per femije.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865252-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e 
pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje 
zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe gomash per automjete.  
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-
perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. 
Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve ushqimore blektorale. Import te  
artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe 
per fakse), elektrik, industrial, hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te 
te gjitha materialeve te veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe vegla te 
tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85A05D9-DFC5-4805-AA7F-1F148B3C3638
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pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Shitje lodrash per femije.")          u be            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 
materiale. Tregti e pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, 
elektrik, elektronike, paisje zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe 
laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, printera, kompjutera, fax, kondicioner. 
Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore dhe bimore, tregtim i fara 
fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim. 
Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, seminare). 
Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe gomash per 
automjete.  Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve.  
Tregtim fruta-perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per 
punime ndertimi. Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve ushqimore 
blektorale. Import te  artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera 
per printera, fotokopje, dhe per fakse), elektrik, industrial, hidraulike, paisje zyre 
dhe kancelarie. Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh me 
shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te kozmetikes. 
Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te ndryshme. Import dhe tregtim me 
shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te pastrimit. Sherbime printimi 
dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe vegla te tjera motorike. 
Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. Sherbime pastrimi per 
ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. 
Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve, 
lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884749-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 100% te kuotave te 
shoqerise, date  25.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 25.07.2018 ku eshte vendosur per 
dhurimin e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ladovik Seferi ne favor te Ferit 
Myftari. Depozitimi i vendimit, date 25.07.2018 ku eshte vendosur per ndryshim 
administratori. Largimi i  Ladovik Seferi dhe emerimi i Ferit Myftari dhe ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e 
pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje 
zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe gomash per automjete.  
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-
perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. 
Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve ushqimore blektorale. Import te  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E62D719-C307-4631-9C41-71EDFA8AEF85
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artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe 
per fakse), elektrik, industrial, hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te 
te gjitha materialeve te veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe vegla te 
tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve, 
lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe industrial.")          u 
be            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e pergjithshme, 
artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje zyre, 
kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine 
shtazore dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, 
dezifektim, dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim 
eventesh (konferenca, seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese 
kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, 
gaz per gatim dhe gomash per automjete.  Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. 
Shitja e baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-perime. Tregtim veglash dhe veshje 
pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. Ndertime civile dhe shteterore. 
Tregtim i artikujve ushqimore blektorale. Import te  artikujve elektronik (printera, 
fotokopje, kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe per fakse), elektrik, 
industrial, hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te te gjitha 
materialeve te veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, 
materialeve te pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material 
motorike dhe vegla te tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe 
atyre elektrik. Sherbime pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje 
tapetesh, rrugicash, moketesh etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te 
kondicionereve, frigorifereve, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike 
shtepiake dhe industrial. Shtimin e aktivitetit si me poshte: Organizim aktivitetesh 
kulturore te permasave te ndryshme. Transport kombetar dhe nderkombetar i 
udhetareve dhe turisteve. Shitje dhe mirmembajtje e njesive kompjuterike e 
sistemeve te fonive, auditor senat, mediave. Pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe 
preparateve bujqesore (pesticideve). Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. Shitje 
lodrash per femije. Riparim dhe shitje kondicioneresh. Tregti dhe mirembajtje te 
artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferit Myftari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ladovik Seferi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori:            ("Ferit Myftari")                      Nga data "25/07/2018             
Ne daten "25/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Ladovik Seferi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ferit Myftari")                      Nga data "25/07/2018             
Ne daten "25/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937109-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshim  objekti veprimtarise, ndryshim nr. telefoni dhe adrese e-mail. 
Telefon ishte            ("0692181802")          u be            ("0692382912")         
E-Mail ishte            ("ladovikseferi@yahoo.com")          u be            
("feritmyftari@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e 
pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje 
zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe gomash per automjete.  
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-
perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. 
Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve ushqimore blektorale. Import te  
artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe 
per fakse), elektrik, industrial, hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te 
te gjitha materialeve te veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe vegla te 
tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve, 
lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe industrial. Shtimin e 
aktivitetit si me poshte: Organizim aktivitetesh kulturore te permasave te ndryshme. 
Transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve. Shitje dhe mirmembajtje 
e njesive kompjuterike e sistemeve te fonive, auditor senat, mediave. Pergatitja dhe 
tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore (pesticideve). Larje tapetesh, rrugicash, 
moketesh etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje kondicioneresh. Tregti dhe 
mirembajtje te artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj ")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BA7145-318A-4D00-A5A9-96B7F7AB6093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454F0248-8FBD-4C17-8D73-C80E892D083F
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("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e pergjithshme, artikuj 
industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje zyre, kancelari, 
shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, printera, 
kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh 
(konferenca, seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, 
shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per 
gatim dhe gomash per automjete.  Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e 
baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si 
dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i 
artikujve ushqimore blektorale. Import te  artikujve elektronik (printera, fotokopje, 
kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe per fakse), elektrik, industrial, 
hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te 
veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te ndryshme. 
Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe 
vegla te tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. 
Sherbime pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, 
rrugicash, moketesh etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te 
kondicionereve, frigorifereve, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike 
shtepiake dhe industrial. Shtimin e aktivitetit si me poshte: Organizim aktivitetesh 
kulturore te permasave te ndryshme. Transport kombetar dhe nderkombetar i 
udhetareve dhe turisteve. Shitje dhe mirmembajtje e njesive kompjuterike e 
sistemeve te fonive, auditor senat, mediave. Pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe 
preparateve bujqesore (pesticideve). Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. Shitje 
lodrash per femije. Riparim dhe shitje kondicioneresh. Tregti dhe mirembajtje te 
artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj. Tregtim me shumice dhe me pakice 
te shkumesit shkollor. Lyerje fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha 
llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016509-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.21.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e 
pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje 
zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8559165-E4E0-4C58-8E86-4564E69DEE17
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servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe gomash per automjete.  
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-
perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. 
Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve ushqimore blektorale. Import te  
artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe 
per fakse), elektrik, industrial, hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te 
te gjitha materialeve te veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe vegla te 
tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve, 
lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe industrial. Shtimin e 
aktivitetit si me poshte: Organizim aktivitetesh kulturore te permasave te ndryshme. 
Transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve. Shitje dhe mirmembajtje 
e njesive kompjuterike e sistemeve te fonive, auditor senat, mediave. Pergatitja dhe 
tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore (pesticideve). Larje tapetesh, rrugicash, 
moketesh etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje kondicioneresh. Tregti dhe 
mirembajtje te artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj. Tregtim me shumice dhe 
me pakice te shkumesit shkollor. Lyerje fasadash te godinave civile dhe shteterore me te 
gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. ")          u be            ("Import-eksport per cdo 
lloj malli dhe materiale. Tregti e pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, 
detergjente, elektrik, elektronike, paisje zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete 
didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, printera, kompjutera, fax, 
kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore dhe bimore, tregtim 
i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, 
deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje 
automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe 
gomash per automjete.  Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te 
automjeteve.  Tregtim fruta-perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore 
te tjere per punime ndertimi. Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve 
ushqimore blektorale. Import te  artikujve elektronik (printera, fotokopje, 
kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe per fakse), elektrik, industrial, 
hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te 
veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te ndryshme. 
Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe 
vegla te tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. 
Sherbime pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, 
rrugicash, moketesh etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te 
kondicionereve, frigorifereve, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike 
shtepiake dhe industrial. Shtimin e aktivitetit si me poshte: Organizim aktivitetesh 
kulturore te permasave te ndryshme. Transport kombetar dhe nderkombetar i 
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udhetareve dhe turisteve. Shitje dhe mirmembajtje e njesive kompjuterike e 
sistemeve te fonive, auditor senat, mediave. Pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe 
preparateve bujqesore (pesticideve). Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. Shitje 
lodrash per femije. Riparim dhe shitje kondicioneresh. Tregti dhe mirembajtje te 
artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj. Tregtim me shumice dhe me pakice 
te shkumesit shkollor. Lyerje fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha 
llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019238-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
23.11.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e 
pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje 
zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe gomash per automjete.  
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-
perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. 
Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve ushqimore blektorale. Import te  
artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe 
per fakse), elektrik, industrial, hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te 
te gjitha materialeve te veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe vegla te 
tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve, 
lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe industrial. Shtimin e 
aktivitetit si me poshte: Organizim aktivitetesh kulturore te permasave te ndryshme. 
Transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve. Shitje dhe mirmembajtje 
e njesive kompjuterike e sistemeve te fonive, auditor senat, mediave. Pergatitja dhe 
tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore (pesticideve). Larje tapetesh, rrugicash, 
moketesh etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje kondicioneresh. Tregti dhe 
mirembajtje te artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj. Tregtim me shumice dhe 
me pakice te shkumesit shkollor. Lyerje fasadash te godinave civile dhe shteterore me te 
gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. ")          u be            
("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e pergjithshme, artikuj 
industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje zyre, kancelari, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2667CC8F-D296-42F4-9D3D-2AE329A3B994
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shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, printera, 
kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh 
(konferenca, seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, 
shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per 
gatim dhe gomash per automjete.  Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e 
baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si 
dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i 
artikujve ushqimore blektorale. Import te  artikujve elektronik (printera, fotokopje, 
kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe per fakse), elektrik, industrial, 
hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te 
veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te ndryshme. 
Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe 
vegla te tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. 
Sherbime pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, 
rrugicash, moketesh etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te 
kondicionereve, frigorifereve, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike 
shtepiake dhe industrial. Shtimin e aktivitetit si me poshte: Organizim aktivitetesh 
kulturore te permasave te ndryshme. Transport kombetar dhe nderkombetar i 
udhetareve dhe turisteve. Shitje dhe mirmembajtje e njesive kompjuterike e 
sistemeve te fonive, auditor senat, mediave. Pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe 
preparateve bujqesore (pesticideve). Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. Shitje 
lodrash per femije. Riparim dhe shitje kondicioneresh. Tregti dhe mirembajtje te 
artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj. Tregtim me shumice dhe me pakice 
te shkumesit shkollor. Lyerje fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha 
llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe 
shitja e mobiljeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204968-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.05.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale. Tregti e 
pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje 
zyre, kancelari, shtypshkrime. Mjete didaktike dhe laboratori. Servis dhe shitje  fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner. Tregtia e artikujve ushqimore me origjine shtazore 
dhe bimore, tregtim i fara fidaneve dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Sherbime ne fushen e ndertimit. Organizim eventesh (konferenca, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C713BD9-0E6B-47FB-BFDF-52F785AD6B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C713BD9-0E6B-47FB-BFDF-52F785AD6B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68FFB38-4698-4726-A73C-FCB5961E84F5
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seminare). Organizim udhetimesh turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per gatim dhe gomash per automjete.  
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve.  Tregtim fruta-
perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi. 
Ndertime civile dhe shteterore. Tregtim i artikujve ushqimore blektorale. Import te  
artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera per printera, fotokopje, dhe 
per fakse), elektrik, industrial, hidraulike, paisje zyre dhe kancelarie. Import dhe tregtim te 
te gjitha materialeve te veshmbathjesh me shumice dhe me pakice. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te kozmetikes. Import te materialeve sportive si dhe veshjeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, materialeve te 
pastrimit. Sherbime printimi dhe fotokopje. Gjenerator dhe material motorike dhe vegla te 
tjera motorike. Tregtim I aparateve te matesave te ujit dhe atyre elektrik. Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore. Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve, 
lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe industrial. Shtimin e 
aktivitetit si me poshte: Organizim aktivitetesh kulturore te permasave te ndryshme. 
Transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve. Shitje dhe mirmembajtje 
e njesive kompjuterike e sistemeve te fonive, auditor senat, mediave. Pergatitja dhe 
tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore (pesticideve). Larje tapetesh, rrugicash, 
moketesh etj. Shitje lodrash per femije. Riparim dhe shitje kondicioneresh. Tregti dhe 
mirembajtje te artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj. Tregtim me shumice dhe 
me pakice te shkumesit shkollor. Lyerje fasadash te godinave civile dhe shteterore me te 
gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe 
shitja e mobiljeve te ndryshme.")          u be            ("Tregti e pergjithshme ("Import-
eksport per cdo lloj malli dhe materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike 
dhe mjete laboratori, shkumes shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e 
kopshte,kancelari ,shtypshkrime ,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje 
zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje, printera, kompjutera, 
kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate 
fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te programeve dhe softwere-
ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe teknologjike.Tregtia e artikujve 
ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore dhe fruta-perime, Tregtim i 
fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, 
dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore 
,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje 
dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave 
dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice 
te vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. 
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe 
aksesore te tjere per punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. 
Import eksport te artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe 
bojra per printera, fotokopje, dhe per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha 
materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si atyre sportive dhe atyre te ambjenteve 
spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice dhe me pakice.Sherbime printimi 
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dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe mjete te tjera motorike dhe te 
gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e 
ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime pastrimi per 
ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. 
Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse 
zjarri te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe 
transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida 
turistike per aktivitete kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263943-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI V. 2018 MIFEEL  QKR.pdf
MIFEEL PF. VENDIM DIVIDENTI V. 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres  MIFELL.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar MIFEEL.xlsx

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436545-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.12.2019, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 
materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes 
shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh 
elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore 
dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. 
Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike 
dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje dhe 
riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave dhe 
hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te 
vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB79B49-8EA2-43D0-B899-366BDAF11CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E734FBE2-B1E6-41F3-8D68-8222992F2242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F9EC63-FC77-4397-8E14-5D4321619541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4898C1DB-E71A-4172-80F8-535C68F2B92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D59E8E7-2DAA-40BD-A093-77943202E597
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sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per 
punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve 
elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe 
per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si 
atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice 
dhe me pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe 
mjete te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe 
klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse zjarri 
te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe transport 
kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete 
kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. ")          u be            ("Tregti e 
pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, artikuj elektronike, 
elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes shkollor dhe shitje lodrash te 
ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime ,industriale dhe hidraulike, 
detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje, 
printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe 
bimore dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i 
P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te 
mjeteve motorrike dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe 
preparateve bujqesore (pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile 
dhe shteterore, lyerje dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te 
gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi 
dhe shitja e mobiljeve te ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per 
gatim dhe per automjete. Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe 
veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve 
dhe hapesirave. Import eksport te artikujve elektronik (printera, fotokopje, 
kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe per fakse). Import dhe 
tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si atyre sportive dhe 
atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice dhe me 
pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe mjete 
te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe 
klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . 
Sherbime pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, 
rrugicash, moketesh etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe 
mirembajtje te artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave 
si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe 
sherbim per bombula fikse zjarri te te gjitha llojeve. Organizim eventesh 
(konferenca, seminare),organizim dhe transport kombetar dhe nderkombetar i 
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udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete kulturore dhe udhetime  
turistike te permasave te ndryshme. Koalidim dhe mirembajtje e matesave te ujit dhe 
te energjis elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534743-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar MIFEEL.xlsx
Dividenti MIFEEL V. 2019.pdf
AQT MIFELL V. 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres  MIFELL.xlsx
Bilanci Mifeel v. 2019.pdf

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578207-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.08.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 
materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes 
shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh 
elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore 
dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. 
Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike 
dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje dhe 
riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave dhe 
hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te 
vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime 
sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per 
punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve 
elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe 
per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si 
atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice 
dhe me pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe 
mjete te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AE9164-CAC8-4BC5-9715-F0CB547667C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1A5F18-7989-4208-9D25-068F7A932F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC6EAB8-7168-40D1-851C-E0D253D98AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC7A9B3-29FC-4B53-BF4A-A0365B6327B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B7F2EF-1B83-4023-A025-E7940D459C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5B8C36-27D6-489E-8652-A7747C9F8906
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klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse zjarri 
te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe transport 
kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete 
kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. Koalidim dhe mirembajtje e 
matesave te ujit dhe te energjis elektrike.")          u be            ("Tregti e pergjithshme 
("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete 
didaktike dhe mjete laboratori, shkumes shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per 
shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime ,industriale dhe hidraulike, detergjente, 
paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje, printera, 
kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate 
fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te programeve dhe softwere-
ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe teknologjike.Tregtia e artikujve 
ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore dhe fruta-perime, Tregtim i 
fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, 
dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore 
,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje 
dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave 
dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice 
te vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. 
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe 
aksesore te tjere per punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. 
Import eksport te artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe 
bojra per printera, fotokopje, dhe per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha 
materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si atyre sportive dhe atyre te ambjenteve 
spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice dhe me pakice.Sherbime printimi 
dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe mjete te tjera motorike dhe te 
gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e 
ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime pastrimi per 
ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. 
Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse 
zjarri te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe 
transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida 
turistike per aktivitete kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. 
Koalidim dhe mirembajtje e matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime 
ekspertize higjieno-shendetesore.")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605065-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 
materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes 
shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh 
elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore 
dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. 
Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike 
dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje dhe 
riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave dhe 
hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te 
vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime 
sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per 
punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve 
elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe 
per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si 
atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice 
dhe me pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe 
mjete te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe 
klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse zjarri 
te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe transport 
kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete 
kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. Koalidim dhe mirembajtje e 
matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime ekspertize higjieno-shendetesore.")          
u be            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, 
artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes shkollor 
dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje 
pajisjesh elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te 
fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime 
dhe konfigurime te programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAAA5AE-5799-42E6-85CE-DB047561285A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAAA5AE-5799-42E6-85CE-DB047561285A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DC79D9-FA55-41C9-B912-E17130AD9419
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,elektronike dhe teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine 
shtazore dhe bimore dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute 
bujqesore dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si 
dhe shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve 
dhe preparateve bujqesore (pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime 
civile dhe shteterore, lyerje dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore 
me te gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. 
Riparimi dhe shitja e mobiljeve te ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje 
automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante e baterive te 
automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. 
Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi dhe 
rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve elektronik 
(printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe per 
fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si 
atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me 
shumice dhe me pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim 
Gjenerator dhe mjete te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te 
matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe 
matesa elektrik . Sherbime pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, 
Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, 
frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, 
lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe 
industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse zjarri te te gjitha llojeve. 
Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe transport kombetar dhe 
nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete 
kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. Koalidim dhe 
mirembajtje e matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime ekspertize 
higjieno-shendetesore. Sherbime me vinc me kulle ne lartesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635032-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 
materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes 
shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh 
elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore 
dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. 
Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D434E138-3B50-4600-8D66-5F2B386750A7
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dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje dhe 
riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave dhe 
hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te 
vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime 
sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per 
punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve 
elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe 
per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si 
atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice 
dhe me pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe 
mjete te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe 
klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse zjarri 
te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe transport 
kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete 
kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. Koalidim dhe mirembajtje e 
matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime ekspertize higjieno-shendetesore. 
Sherbime me vinc me kulle ne lartesi.")          u be            ("Tregti e pergjithshme 
("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete 
didaktike dhe mjete laboratori, shkumes shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per 
shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime ,industriale dhe hidraulike, detergjente, 
paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje, printera, 
kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate 
fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te programeve dhe softwere-
ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe teknologjike.Tregtia e artikujve 
ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore dhe fruta-perime, Tregtim i 
fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, 
dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore 
,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje 
dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave 
dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice 
te vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. 
Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe 
aksesore te tjere per punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. 
Import eksport te artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe 
bojra per printera, fotokopje, dhe per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha 
materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si atyre sportive dhe atyre te ambjenteve 
spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice dhe me pakice.Sherbime printimi 
dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe mjete te tjera motorike dhe te 
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gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e 
ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime pastrimi per 
ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. 
Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse 
zjarri te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe 
transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida 
turistike per aktivitete kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. 
Koalidim dhe mirembajtje e matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime 
ekspertize higjieno-shendetesore. Sherbime me vinc me kulle ne lartesi. Tregtia e 
pellet (lende djegese per ngrohje)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656436-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres  MIFELL.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar MIFEEL.xlsx
TE ARDHURAT MIFEL V. 2020.pdf
BILANCI V. 2020 MIFEL.pdf
VENDIM DIVIDENTI MIFEL V. 2020.pdf

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657127-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.02.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 
materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes 
shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh 
elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore 
dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. 
Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike 
dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAA89C2-2819-4B50-9528-58166FB8A4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAA89C2-2819-4B50-9528-58166FB8A4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A2792-A240-424D-A9E0-F3921790FB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65FA6DF-5017-4D29-8971-24D9F4CC081D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6714BC2-79E3-4D85-A1AE-C8BD2A1CFBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B15568-33B7-47C8-9655-C7CD967CB674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D7016-C1BA-423C-852C-F678B1E8210F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CE915F-ACA0-437C-929E-6CDBC38D2E90
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riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave dhe 
hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te 
vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime 
sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per 
punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve 
elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe 
per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si 
atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice 
dhe me pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe 
mjete te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe 
klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse zjarri 
te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe transport 
kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete 
kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. Koalidim dhe mirembajtje e 
matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime ekspertize higjieno-shendetesore. 
Sherbime me vinc me kulle ne lartesi. Tregtia e pellet (lende djegese per ngrohje)")          u 
be            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, 
artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes shkollor 
dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje 
pajisjesh elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te 
fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime 
dhe konfigurime te programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike 
,elektronike dhe teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine 
shtazore dhe bimore dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute 
bujqesore dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si 
dhe shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve 
dhe preparateve bujqesore (pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime 
civile dhe shteterore, lyerje dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore 
me te gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. 
Riparimi dhe shitja e mobiljeve te ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje 
automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante e baterive te 
automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime sherbimi ne siperfaqe urbane. 
Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi dhe 
rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve elektronik 
(printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe per 
fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si 
atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me 
shumice dhe me pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim 
Gjenerator dhe mjete te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te 
matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe 
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matesa elektrik . Sherbime pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, 
Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, 
frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, 
lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve elektronike shtepiake dhe 
industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse zjarri te te gjitha llojeve. 
Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe transport kombetar dhe 
nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete 
kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. Koalidim dhe 
mirembajtje e matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime ekspertize 
higjieno-shendetesore. Sherbime me vinc me kulle ne lartesi. Tregtia e pellet (lende 
djegese per ngrohje). Berber dhe sallon bukurie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665456-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe 
materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, shkumes 
shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime 
,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh 
elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore 
dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. 
Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike 
dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje dhe 
riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave dhe 
hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te 
vajrave lubrifikante e baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime 
sherbimi ne siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per 
punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve 
elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, fotokopje, dhe 
per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te veshmbathjesh te ndryshme si 
atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe artikujve te kozmetikes me shumice 
dhe me pakice.Sherbime printimi dhe fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe 
mjete te tjera motorike dhe te gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe 
klor per dezifektimin e ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh 
etj. Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse zjarri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6371F07-CB69-4C9F-A950-411DD620E1FF
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te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe transport 
kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistike per aktivitete 
kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. Koalidim dhe mirembajtje e 
matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime ekspertize higjieno-shendetesore. 
Sherbime me vinc me kulle ne lartesi. Tregtia e pellet (lende djegese per ngrohje). Berber 
dhe sallon bukurie.")          u be            ("Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per 
cdo lloj malli dhe materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete 
laboratori, shkumes shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme  per shkolla e 
kopshte,kancelari ,shtypshkrime ,industriale dhe hidraulike, detergjente, paisje 
zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje, printera, kompjutera, 
kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate 
fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te programeve dhe softwere-
ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe teknologjike.Tregtia e artikujve 
ushqimore e blektorale  me origjine shtazore dhe bimore dhe fruta-perime, Tregtim i 
fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, 
dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore 
,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparateve bujqesore 
(pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe shteterore, lyerje 
dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave 
dhe hidromateve, etj. Tregtim stabilizant, zhavor, bitum, asfalt, çakell, rere si dhe 
punime te ndryshme me to, rruge dhe mirembajtje rrugesh, hapje, pastrim dhe 
mirembajtje te kanaleve kulluese, vaditese te kolektoreve, traseve etj. Sherbime 
dekorative festash. Riparimi dhe shitja e mobiljeve te ndryshme. Tregeti pjese 
kembimi, shitje automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante e 
baterive te automjeteve, gaz per gatim dhe per automjete. Punime sherbimi ne 
siperfaqe urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per 
punime ndertimi dhe rafte te te gjitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te 
artikujve elektronik (printera, fotokopje, kompjutera, tonera dhe bojra per printera, 
fotokopje, dhe per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te 
veshmbathjesh te ndryshme si atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe 
artikujve te kozmetikes me shumice dhe me pakice.Sherbime printimi dhe 
fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe mjete te tjera motorike dhe te 
gjitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e 
ujit dhe per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime pastrimi per 
ambjente private, publike dhe shteterore, Larje tapetesh, rrugicash, moketesh etj. 
Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve dhe 
paisjeve, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te gjitha paisjeve 
elektronike shtepiake dhe industriale.Shitje,mbushje dhe sherbim per bombula fikse 
zjarri te te gjitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca, seminare),organizim dhe 
transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turisteve si dhe guida 
turistike per aktivitete kulturore dhe udhetime  turistike te permasave te ndryshme. 
Koalidim dhe mirembajtje e matesave te ujit dhe te energjis elektrike. Sherbime 
ekspertize higjieno-shendetesore. Sherbime me vinc me kulle ne lartesi. Tregtia e 
pellet (lende djegese per ngrohje). Berber dhe sallon bukurie.")         
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